
UCHWAŁA NR XXIX.179.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 29 maja 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego        
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego 

i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia (zmiana I)

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 1379 z późn. zm.1) ) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.) uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXV/202/09 z dnia 27 czerwca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z 2009 r., Nr 118, poz. 2303.) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 15 otrzymuje następujące brzmienie:  "1. Decyzję o przyznaniu dodatku motywacyjnego nauczycielowi 
lub dyrektorowi szkoły przekazuje się w formie pisemnej. 2.Decyzję w sprawie dodatku motywacyjnego dla 
dyrektorów Wójt Gminy podejmuje w terminie do 20 lutego (na pierwsze półrocze) i 20 sierpnia (na drugie 
półrocze)."

2. § 18 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora 
szkoły albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły przysługuje dodatek funkcyjny 
ustalony kwotowo w wysokości od 30% do 50% stawki osobistego zaszeregowania. 2.Dodatek funkcyjny 
przysługuje również: 1) nauczycielowi, któremu powierzono wychowawstwo klasy w wysokości 4% stawki 
osobistego zaszeregowania, 2) nauczycielowi za sprawowanie funkcji opiekuna stażu w wysokości 2% stawki 
osobistego zaszeregowania."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

1) Zm. z 2014 r. poz. 1198 oraz z 2016 r. poz. 668 i 1010.

Id: CCB7EBF4-3E98-4A3A-A8E4-74C5D6A28924. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Mając na uwadze doprecyzowanie sposobu obliczania dodatku funkcyjnego dokonano stosownej zmiany
w projekcie uchwały Rady Gminy, poprzez wprowadzenie zapisów dotyczących sposobu obliczania ww.
dodatku.

Dnia 23 marca 2017 r. ww. zmiany do regulaminu zostały skierowane do konsultacji z przedstawicielami
związków zawodowych nauczycieli działających na terenie Gminy Miłoradz, które w terminie 30 dni
powinny przedstawić pisemną opinię. Brak stanowiska na piśmie oznacza, że związki zawodowe
nauczycieli pozytywnie opiniują zmiany w regulaminie.

  

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: CCB7EBF4-3E98-4A3A-A8E4-74C5D6A28924. Podpisany Strona 1




